
 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 июня 2016 г.                                                                  №  8/51 
  

г. Сухой Лог 

 

 

Об утверждении   проекта сметы   расходов  денежных средств 

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии  на 

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва  

 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 30 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области № 13/127 от 23.06.2016г. «О распределении средств федерального 

бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для 

нижестоящих избирательных комиссий», Сухоложская городская 

территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1.Утвердить   проект сметы расходов денежных средств Сухоложской 

городской территориальной избирательной комиссии на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 



 

 

2 

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Тютяеву Н.А. 

 

Председатель Сухоложской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.А. Тютяева 

   

Секретарь Сухоложской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Ю.С. Саморядова 

 

 

 

 


